



شماره: 9400151051
تاریخ: ۱۳۹۲/۰۱/۲۲

معاونت مالیات بر ارزش افزوده

گواهینامه ثبت نام اشخاص حقیقی در نظام مالیات بر ارزش افزوده

در اجرای قانون مالیات بر ارزش افزوده آقای/ خانم **محمد ضابطی احمد** به شماره اقتصادی و کدملی ۲۰۱۰۱۲۰۲۲۹ اصالتاً و به نمایندگی از طرف سایر شرکاء با نام بنگاه اقتصادی **نمایندگی بیمه ما دارای مجوز / پروانه کسب و کار صادره از مرجع صلاحیتدار - به نشانی کرمانشاه - چهارراه هلال احمر خ سعدی چهارراه دانش سرا مجتمع گلستان طبقه ۲ واحد مشمول فراخوان مرحله دوم** از تاریخ ۱۳۹۱/۱۰/۱۱ (یازده دی یک هزار و سیصد و نود و یک) بوده و به موجب این گواهینامه مراحل ثبت نام در این نظام مالیاتی را تکمیل و نهایی نموده است.

شایان ذکر است مؤدی/مؤدیان مذکور از تاریخ مشمولیت مکلف به انجام کلیه تکالیف پیش بینی شده در قانون مالیات بر ارزش افزوده از جمله:
صدور صورتحساب مطابق فرم نمونه سازمان امور مالیاتی کشور
وصول مالیات و عوارض ارزش افزوده از خریدار
پرداخت مالیات و عوارض به حسابهای تعیین شده توسط سازمان امور مالیاتی کشور طبق مقررات می باشد.

اعتبار این گواهینامه از تاریخ مشمولیت ۱۳۹۱/۱۰/۱۱ (یازده دی یک هزار و سیصد و نود و یک) لغایت ۱۳۹۲/۰۷/۲۲ (بیست و چهار مهر یک هزار و سیصد و نود و چهار) می باشد.

مهر و امضا: محمد بادگاری
محمد بادگاری
اداره کل امور مالیاتی استان تهران
سازمان امور مالیاتی کشور
تاریخ: ۱۳۹۲/۰۱/۲۲

تذکرات:

در واحدهای صنفی متشکل از چند شریک لازم است شرکاء از بین خود یک نفر را به عنوان نماینده به اداره امور مالیاتی ذریع جهت صدور گواهی ثبت نام در نظام مالیات بر ارزش افزوده معرفی نمایند بدیهی است کلیه شرکاء مطابق سهم خود مسئول پرداخت مالیات و عوارض ارزش افزوده بوده و مسئولیت نماینده رافع مسئولیت بقیه شرکاء نمی باشد.
مؤدیان مالیاتی مکلفند هرگونه تغییر در نام تجاری، پروانه کسبی و یا شرکاء، را جهت اعمال در سامانه www.evat.ir به اداره امور مالیاتی ذریع اعلام نمایند.
قبل از انقضاء مهلت اعتبار این گواهینامه، مؤدیان محترم می بایستی برای تمدید آن اقدام لازم را بعمل آورند در غیر اینصورت ضمن سلب صلاحیت مؤدی در وصول مالیات و عوارض ارزش افزوده، پرداخت مالیات و عوارض توسط خریداران نیز به عنوان اعتبار مالیاتی آنها محسوب نخواهد شد.
این گواهینامه از جمله اسناد و مدارک دولتی محسوب گردیده و هرگونه دخل و تصرف و همچنین جعل آن مشمول مقررات و قوانین موضوعه خواهد بود.
اشخاص حقیقی مشمول نظام مالیات بر ارزش افزوده موظف به الصاق این گواهینامه در محل عرضه کالا و خدمات و در معرض دید عمومی می باشند تا در صورت درخواست خریدار کالا/ خدمات به رؤیت وی برسد.
خریداران محترم کالا / خدمات در صورت نیاز به بررسی اعتبار این گواهینامه می توانند از طریق مراجعه به سامانه الکترونیکی مالیات بر ارزش افزوده به نشانی www.evat.ir از صحت اعتبار آن مطلع گردند.